

1	2	3	4	5	6	7
		codez, dicloretan, etc.)=1,0500				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,896
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,1000	1 230,00	2 583,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,1000	24,00	50,400
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,1000	28,00	58,800
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,8300	22,00	106,260
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,1000	270,00	567,000
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	55,00	115,500
86	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (Установка готовых алюминиевых витрин на любой кладке, площадью 7,5-10,0 м2, в зданиях на высоте до 5 м включительно)	m2	3,8000	477,595	1 814,861
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,6600	57,66	153,376
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	3,9900	390,00	1 556,100
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	1,3300	71,00	94,430
87	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	14,8500	73,447	1 090,688
	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,9100	57,66	513,751
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4850	57,66	85,625
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	193,0500	1,76	339,768
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6237	240,00	149,688
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1485	12,50	1,856
88	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura	m2	14,8500	294,205	4 368,948